
ANNEXE 1 à la convention

Ligne Emplet Montereau Ville Basse <->Varennes - PRO POSITION DE RESTRUCTURATION RESEAU SIYONNE SEPTEMBR E 2010

courses supprimées

Lundi à Samedi
Bréau - Montereau

Numéro -voy 30139 30160 30178 30199 30231 30258 30309 30326 30341 30365 30383 30429 30463 30502
CENTRE COMMERCIAL DU BREAU 08:19 09:04 09:46 10:28 11:10 11:52 12:34 14:43 15:25 16:07 16:49 17:32 18:18 21:08
Bréau - Cinéma 08:22 09:07 09:49 10:31 11:13 11:55 12:37 14:46 15:28 16:10 16:52 17:35 18:21 21:11
CROIX DE SIX 08:26 09:11 09:53 10:35 11:17 11:59 12:41 14:50 15:32 16:14 16:56 17:39 18:25 21:15
ZAC SUCRERIE 08:28 09:13 09:55 10:37 11:19 12:01 12:43 14:52 15:34 16:16 16:58 17:41 18:27 21:17
LEPESME 08:31 09:15 09:57 10:39 11:21 12:03 12:45 14:54 15:36 16:18 17:00 17:44 18:30 21:19
MAIRIE DE MONTEREAU 08:33 09:16 09:58 10:40 11:22 12:04 12:46 14:55 15:37 16:19 17:01 17:46 18:32 21:20
JEAN PAUL 2 08:34 09:17 09:59 10:41 11:23 12:05 12:47 14:56 15:38 16:20 17:02 17:47 18:33 21:21
EGLISE DE MONTEREAU 08:36 09:18 10:00 10:42 11:24 12:06 12:48 14:57 15:39 16:21 17:03 17:49 18:35 21:22
POTERIE 08:37 09:19 10:01 10:43 11:25 12:07 12:49 14:58 15:40 16:22 17:04 17:50 18:36 21:23
RUSTIC 08:39 09:20 10:02 10:44 11:26 12:08 12:50 14:59 15:41 16:23 17:05 17:52 18:38 21:24
CH. DES AMANDES 08:41 09:22 10:04 10:46 11:28 12:10 12:52 15:01 15:43 16:25 17:07 17:54 18:40 21:26
CLINIQUE 08:42 09:23 10:05 10:47 11:29 12:11 12:53 15:02 15:44 16:26 17:08 17:55 18:41 21:27
ALLASSEUR 08:43 09:25 10:07 10:49 11:31 12:13 12:55 15:04 15:46 16:28 17:10 17:56 18:42 21:29
RUE DES DAMES 08:44 09:26 10:08 10:50 11:32 12:14 12:56 15:05 15:47 16:29 17:11 17:57 18:43 21:30
RUE DE VARENNES 08:45 09:27 10:09 10:51 11:33 12:15 12:57 15:06 15:48 16:30 17:12 17:58 18:44 21:31
CHATELET 08:46 09:28 10:10 10:52 11:34 12:16 12:58 15:07 15:49 16:31 17:13 17:59 18:45 21:32
GARE 08:48 09:30 10:12 10:54 11:36 12:18 13:00 15:09 15:51 16:33 17:15 18:01 18:47 21:34

Lundi à Samedi
Montereau - Bréau

Numéro -voy 30138 30156 30174 30192 30216 30235 30317 30333 30347 30376 30401 30451 30485 30483
GARE 08:05 08:51 09:33 10:15 10:57 11:39 12:21 14:30 15:12 15:54 16:36 17:18 18:04 20:55
LEO LAGRANGE 08:07 08:53 09:35 10:17 10:59 11:41 12:23 14:32 15:14 15:56 16:38 17:20 18:06 20:57
LEPESME 08:10 08:55 09:37 10:19 11:01 11:43 12:25 14:34 15:16 15:58 16:40 17:23 18:09 20:59
ZAC SUCRERIE 08:12 08:57 09:39 10:21 11:03 11:45 12:27 14:36 15:18 16:00 16:42 17:25 18:11 21:01
CROIX DE SIX 08:13 08:58 09:40 10:22 11:04 11:46 12:28 14:37 15:19 16:01 16:43 17:26 18:12 21:03
CENTRE COMMERCIAL DU BREAU 08:16 09:01 09:43 10:25 11:07 11:49 12:31 14:40 15:22 16:04 16:46 17:29 18:15 21:05

Imprimé le 10/09/2010 Page 1 / 1


